[image: image1.jpg]

«КАМБАРСКОЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМБАРСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 сентября 2018 г.                                                                                                        № 232
О назначении проведения публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Камбарское»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание Распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 26 июня 2017 г. № 920-р «О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории МО «Камбарское» - городское поселение (г.Камбарка), утвержденные решением Городского Совета депутатов муниципального образования «Камбарское» от 19.12.2008г. № 25 «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО «Камбарское» - городское поселение ( г.Камбарка)», на основании Положения «О публичных слушаниях и общественных обсуждениях в муниципальном образовании «Камбарское», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Камбарское» от 19.09.2018 г. № 2, Администрация  муниципального образования  «Камбарское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камбарское», утвержденные Решением Совета депутатов муниципального образования «Камбарское» от 19 декабря 2008 года № 25, на 6 декабря 2018 года в 18:00 часов в кабинете Главы муниципального образования «Камбарское» по адресу: г.Камбарка, ул. Советская, 18 с участием жителей города Камбарка обладающих избирательным правом, постоянно проживающих в муниципальном образовании «Камбарское».
2. Разместить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камбарское» и информационные материалы к нему на официальном сайте муниципального образования "Камбарское" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": http:// www.gorod-kambarka.ru/) и открыть экспозицию на первом этаже администрации Камбарского района по адресу: г.Камбарка, ул. Советская, 18.

3. Установить, что предложения и замечания к проекту представляются в Администрацию муниципального образования  «Камбарское» по адресу: г.Камбарка, ул. Советская, 18 в срок по 6 декабря 2018 года. Предложения и замечания к проекту направляются на имя Главы муниципального образования  «Камбарское» в письменном виде.
4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Камская Новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Камбарское».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы муниципального   образования «Камбарское»                                            И.В.Зайцева